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DA'

Vide sur Fosse OM

Trémie  
depose grappins 

Volume fours et chaudières

Trémie de 
rechargement OM

Trémie d'alimentation 
de la zone fours / chaudièresTrémie d'alimentation 

de la zone fours / chaudières

Vide sur 
petit patio

Vide sur Grand patio
Vide sur 
terrasse

Toiture végétalisée

Toiture végétalisée

Toiture végétalisée

Toiture terrasse végétalisée

Garage à ponts roulants OM

50.85 NGF
15.75

51.01 NGF
15.91

Edicule 
monte charges

Groupe Turbo Alternateur

54.54 NGF
19.44
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Trémie matériel 
électrique

LÉGENDE : LOCAUX

VDI

Non défini

Locaux techniques avec poste de travail

Locaux techniques sans poste de travail

ICPE

Code du travail

Zone accessible au public

Stationnement

Ascenseur

Monte-charge

Lanterneaux entre
 les blocs vestiaires

57.73 NGF
22.63

57.73 NGF
22.63

57.99 NGF

22.89

57.99 NGF

22.90

57.99 NGF

22.90

46.58

0.
54

0.
80

3.
73

0.
80

9.
20

0.
22

58.05 NGF

22.95

58.02 NGF

22.92

Dalle process

904.07 m²

TREMIES ET
GARAGES A PONTS

ROULANTS OM

CTA 1 CTA 2 CTA 3

châssis désenfumage 
2m²

châssis désenfumage 
2m²

châssis désenfumage 
2m²

désenfumage 1 m² désenfumage 1 m²

désenfumage 1 m²

désenfumage 1 m²

désenfumage 1 m²
en façade

50.84 NGF
15.74

accés  escalier B

châssis désenfumage 
2m²

CTA ZONE ERP CTA 4

Evacuation

Distance à parcourir

Accès pompiers
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	Feuilles
	33 - SECURITE INCENDIE +24.00


